UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v Tập huấn sử dụng Phần mềm quản lý

Thư viện điện tử - Thư viện số BieLIB

và Giới thiệu Phần mềm SmarTest 2025

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày      tháng 03 năm 2025

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trên địa bàn.

Nhằm tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong Ngành Giáo dục và Đào tạo,

nâng cao chất lượng giảng dạy, học tập, thay đổi căn bản toàn diện Giáo dục trong toàn Ngành;

Trợ giúp Nhà trường và các Giáo viên trong công tác quản lý và phục vụ chuyên môn một

cách hiệu quả nhất. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú tổ chức hội nghị Tập huấn Phần

mềm quản lý Thư viện điện tử - thư viện số BieLIB đáp ứng theo Thông tư 16/2022/TT-

BGDĐT. Đồng thời, giới thiệu Phần mềm SmartTest đến quý thầy cô phụ trách chuyên môn

của Phòng Giáo dục và Nhà trường để các thầy cô xem xét, đánh giá tính năng và hiệu quả của

phần mềm mang lại với thành phần tham dự, thời gian và địa điểm, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Đại diện lãnh đạo Phòng, Chuyên viên, cán bộ phụ trách

CNTT.

- Đơn vị trường học: Hiệu trưởng và 01 cán bộ phụ trách CNTT.

2. Thời gian: 01 buổi, Bất đầu lúc 13h30 ngày 14 tháng 03 năm 2025 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường trường THCS DTNT huyện Mỹ Tú.

4. Nội dung làm việc:

- Lãnh đạo Phòng quán triệt một số nội dung về tầm quan trọng của việc ứng dụng

CNTT trong các hoạt động quản lý nhà trường.

- Công ty phần mềm sẽ tập huấn và hướng dẫn các trường sử dụng các tính năng của

phần mềm. Sau khi tập huấn, công ty sẽ giới thiệu Phần mềm SmartTest và phát phiếu khảo

sát xin ý kiến đánh giá đến các trường.

* Lưu ý:  Mỗi trường mang theo 01 laptop, đăng ký 3G, có hệ điều hành Windows 7

và Microsoft office 2007 trở lên để cài đặt, thực hành phần mềm và mang theo ổ điện để cắm

sạc;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường tham dự đầy đủ và đi đúng thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo;

- Công ty phần mềm (phối hợp);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:32:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:24:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:24:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:24:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!